

Årsredovisning

för

ProSa Process Safety Consulting AB

559074-1707

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Gustavsson, Styrelseledamot

2025-02-14

Styrelsen för ProSa Process Safety Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet som syftar till att hjälpa företag inom olika industribranscher med att hantera tekniska och organisatoriska risker. Genom att nyttja tjänsterna uppnår kundföretagen större säkerhet, tillförlitlighet eller bättre lagefterlevnad inom de lagrum som kräver riskanalyser eller teknisk eller organisatorisk riskhantering avseende människors hälsa eller miljön. Tjänsterna kan även hjälpa kundföretagen att förbättra sina ledningssystem för hälsa, säkerhet och miljö. Konsultverksamhetens kundföretag finns inom kemisk processindustri, petrokemi eller raffinaderi, olja och gasföretag, livsmedelsföretag, läkemedel, kärnkraft, papper och massa, järn- och gruvbranschen. Bolaget säljer tjänster inom ovanstående beskrivna områden och branscher.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår då det varit en stark efterfrågan på det tjänster bolaget erbjuder.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 11 836 | 8 097 | 4 027 | 4 933 |
| Resultat efter finansiella poster | 573 | 495 | 183 | 1 024 |
| Soliditet (%) | 18,2 | 19,7 | 36,5 | 59,1 |
| Balansomslutning | 4 136 | 3 488 | 1 227 | 1 865 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 247 242 | 391 161 | 688 403 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -390 000 | | -390 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 391 161 | -391 161 | 0 |
| Årets resultat | | | 438 865 | 438 865 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 248 403 | 438 865 | 737 268 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 248 402 |
| årets vinst | 438 865 |
| | 687 267 |

| | |
|--|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (840 kronor per aktie) | 420 000 |
| i ny räkning överföres | 267 267 |
| | 687 267 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 836 018 | 8 097 393 |
| Övriga rörelseintäkter | | 813 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 836 831 | 8 097 393 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -10 486 906 | -7 047 008 |
| Övriga externa kostnader | | -776 235 | -545 943 |
| Personalkostnader | 2 | -1 201 | -11 346 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 039 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 267 381 | -7 604 297 |
| Rörelseresultat | | 569 450 | 493 096 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 136 | 1 639 |
| Summa finansiella poster | | 3 136 | 1 639 |
| Resultat efter finansiella poster | | 572 586 | 494 735 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -18 081 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -18 081 | 0 |
| Resultat före skatt | | 554 505 | 494 735 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -115 640 | -103 574 |
| Årets resultat | | 438 865 | 391 161 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 67 361 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 67 361 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 67 361 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 779 738 | 2 340 825 |
| Övriga fordringar | | 178 691 | 145 800 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 305 153 | 63 153 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 263 582 | 2 549 778 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 805 159 | 938 643 |
| Summa kassa och bank | | 1 805 159 | 938 643 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 068 741 | 3 488 421 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 136 102 | 3 488 421 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 248 402 | 247 241 |
| Årets resultat | | 438 865 | 391 161 |
| Summa fritt eget kapital | | 687 267 | 638 402 |
| Summa eget kapital | | 737 267 | 688 402 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 18 081 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 18 081 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 189 716 | 2 662 547 |
| Skatteskulder | | 140 255 | 65 811 |
| Övriga skulder | | 0 | 61 661 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 50 783 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 380 754 | 2 800 019 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 136 102 | 3 488 421 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp | 70 400 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 70 400 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 039 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 039 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 67 361 | 0 |

Göteborg

Anton Gustavsson
Anton Gustavsson
Ordförande
2025-02-12

James Hannah
James Hannah
2025-02-12

Christoffer Käck
Christoffer Käck
2025-02-12

Viktor Sturegård
Viktor Sturegård
2025-02-12